## Dominica tertia aduentus domini

licet sit bona. qz si sic nullus esset sanctior diabo-  
lo. qz nullus faceret ieiunia. qz ipse nunquam come-  
dit nec bibit. nec dormit. nec induit. discipli-  
nas quotidie. etc. **A**spitas vite bona est ad refre-  
nandum malas inclinationes. quas christus non habebat  
sed vite christi fuit exemplar. qz tunc in hunc modo vive-  
re voluit ut daret omnibus spem salutis. **P**rius  
xxx. annis voluit esse in domo cuius nutricio suo  
ioseph laborando. ut daret exemplum et spem sal-  
uationis laboratoribus et ministris. qz si volunt  
bonum et fideliter operari et tenere bonam vitam possunt sal-  
uari. **S**ecundo quando fuit. xxx. annorum intravit deser-  
tum. ubi tenuit vitam solitariam magis duram et  
asperam quam iohannes. ubi stetit. xl. diebus qz nihil co-  
medit nec bibit. dormiuit super terram nudam. dā-  
do exemplum heremitis et spem salutis si voluit  
fruire deo bonum etc. **T**ertio postquam tenuit vitam  
pauperum medicatis eundo predicando. etc. **C**ircum-  
spectis omnibus. **M**ar. xj. glosa. an aliis ipsum invita-  
ret ad prandium amore dei. alias ibat ad do-  
mum marthe seu magdalene. vbi comedebat de  
cibus crudis. etc. dādo spem et exemplum medicati-  
bus. etc. **Q**uarto pauit multitudinem magnam  
hominum et mulierum in deserto. **Jo.** vj. dādo exemplum  
dominis. prelati. et diuitibus. ut faciant magnas ele-  
mosynas si voluit saluari. **Q**uinto quando fugie-  
bat gentes. dādo exemplum debilibus ne stent iter  
peccatores cadant in peccatis. sed fugiant consortium etc.  
**S**exto quando stabat cum peccatoribus et publica-  
nis. **Luc.** v. et inter infirmos et impios ad  
corrigendum omnes dādo exemplum personis bonis et  
peccatis etc. **S**ed beatus Iohannes tenuit vitam vni-  
formem. qz non pertinebat ad eum ut esset ita exempla-  
ris sicut christus. propter quod eius discipuli decipiebant. con-  
parando vitam iohannis vite christi. **V**ides ergo Iohannes  
quod discipuli sui erant sic increduli. imo etiam inui-  
debant christo. zelantes pro magistro suo. **C**ui dicebant  
Rabbi qui erat tecum trans iordanem. cui testimo-  
nium prohibuisti. ecce hic baptizat. et omnes veniunt  
ad eum. **R**espondit Iohannes. **I**n hoc gaudium meum imple-  
tum est. **I**llud oportet crescere. me autem minui. **Jo.**  
iij. **J**o beatus iohannes scies quod ibidem erat mori-  
turus. nolens suos discipulos relinquare in tali sta-  
tu incredulitatis. id est ex charitate fraterna mi-  
sit illos ad iesum. ut ab ipso certificarent de ve-  
ritate. q. d. non verendum est. imo ex parte mea  
interrogate ipsum. quasi vellet dicere iohannes **E**go  
non possem vel non possum istos pervertere. sed  
ipse statim pervertet eos. **E**t hoc patet ex christi ratione  
**Q**uia ut dicit **Lucas.** christus coram discipulis io-  
hannis predicavit populo et laudavit et commendavit  
multum paupertatem voluntariam dicens. **B**eati

pauperes spiritum. quoniam ipse est reg. cc. **M**atth. v. **D**e-  
inde postquam monuit sanavit multos infirmos. et  
cos. et claudos. surdos. leprosos. et suscitavit  
mortuos. **Q**uo facto dixit ambasciatoribus io-  
hannis. **E**stes renunciate iohanni qui audistis et vi-  
distis. ceci videtur. claudi ambulat. leprosi mu-  
dantur. surdi audiunt. mortui resurgunt. pauperes  
evangelizant. et beatus etc. qui non fuerit scandalizat  
me. **Q**ui recepto a christo operio rediit ad io-  
hannem cum illa ratione. **C**ui dixerunt quod christus non re-  
dit ad eos vel eorum questione. **I**mo dicit iohannes  
redit vobis clare faciendo coram vobis signa et mi-  
racula que debebat facere messias. de quo **Isa.**  
**T**unc seipsum regem messie apient oculi cecorum. i.  
ceci videbunt et aures surdorum patebunt. i. surdi  
audient. tunc saliet sicut ceruus claudus. et aperta erit  
lingua mutorum. **Isa.** xxxv. **E**t dixerunt discipuli  
quod est cum dicit pauperes evangelizant. **Q**uibus re-  
dit iohannes. **E**cce de hoc dicit **Isa.** in persona re-  
gis messie. **S**pūs dñi sup me eo qd vnixerit  
me. ad annūciandū paupibus misit me. ut me-  
derer et ritos corde. et predicare captivis indul-  
gentiam. et clausis aptiōz. etc. **Isa.** lxj. **E**cce hō  
quē iohannes misit discipulos ad iesum. i. et cari-  
tate. et non ex sui dubitatione. ut patet in christi comēda-  
tione. **Q**uia postquam discipuli recesserunt a christo.  
quod ipsi coram populo dixerunt christo ex parte iohannis. **T**u-  
es qui etc. populus potuit dubitare et dicere intra se.  
**N**ūquid iohannes dixerat de isto quod erat messias  
modo dubitat. etc. **J**o postquam christus satisfecit disci-  
pulis iohannis serbis. voluit etiam satisfacere  
populo dei. **Q**uid erant in deserto. videre etc. i. tunc  
quod iohannes predicabat. **A**rudinē vetero agitaram.  
non credatis quod iohannes dubitet de me. **E**t forte  
christus dixit populo rationem quare iohannes miserat ad eum  
suos discipulos. **H**o modo christus eiecit discipulos  
iohannis de errore. et populum de falsa opinione. et  
pudicit omnibus. **M**oraliter beatus iohannes bonum cu-  
rabat de illuminatione et salutatione omnium. sed pri-  
us domesticorum et discipulorum suorum dādo no-  
bis exemplum quod non solum debemus curare de pri-  
vata salutatione. sed etiam omnium aliorum. et maxime do-  
mesticorum. **V**erbi gratia. **S**i vir sit bonus et deu-  
tus et vxor sit vana. etc. non debet dicere vir quid  
ad me de vxore mea. sed debet laborare ut ipsam  
pervertat. et evertat. id est dicit apostolus. **S**anctifica-  
tus est vir infidelis per mulierem fidelē. et sanctifi-  
cata est mulier infidelis per viam fidelē. ad **1. Cor.**  
vij. et sepe dicitur. **I**te filios et filias non solum  
debetis curare ut sint boni indui et pasti. sed ut  
sint boni nutriti ut saluentur. **J**o quoniam sunt parvi.  
sunt nutriti taliter. **J**o bona mulier tenet eos